
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO

Suwałki, dnia 25 września 1996r. Nr 69
Treść: 
poz.

ROZPORZĄDZENIA WOJEWODY SUWALSKIEGO

207 - Nr 53/96 z dnia 16 września 1996r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny

208 - Nr 54/96 z dnia 17 września 1996r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny

UCHWAŁY RAD SAMORZĄDÓW TERYTORIALNYCH

Strona:

1043

1044

209 - Nr XVIII/105/96 Rady Gminy w Augustowie z dnia 23 sierpnia 1996r. w sprawie miejscowego planu zago­
spodarowania przestrzennego części wsi Białobrzegi w gminie Augustów 1044

210 - Nr XVIII/111/96 Rady Gminy w Augustowie z dnia 23 sierpnia 1996r. w sprawie ustalenia obwodów szkół
w gminie Augustów 1049

211 - Nr XVII/134/96 Rady Gminy w Jeleniewie z dnia 27 sierpnia 1996r. w sprawie założenia Szkoły Podstawo­
wej w Bach nowie 1050

207

ROZPORZĄDZENIE N r 53/96 
W OJEW ODY SUWALSKIEGO

z dnia 16 września 1996r.

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania 
wścieklizny.

Na podstawie art. 25 i 26 lit. o rozporządzenia Pre­
zydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927r. o 
zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. Nr 
77, poz. 673 i Nr 114, poz. 975; z 1928r. Nr 26, poz. 229; 
z 1932r. Nr 60, poz. 573 i Nr 67, poz. 622; z 1934r. Nr
110, poz. 976; z 1938r. Nr 27, poz. 245; z 1948r. Nr 49, 
poz. 373; z 195lr. Nr 1, poz. 4; z 1972r. Nr 49, poz. 317; 
z 1974r. Nr 22, poz. 131; z 1975r. Nr 17, poz. 94; z 
1984r. Nr 25, poz. 126) oraz §. 339 rozporządzenia Mini­
stra Rolnictwa z dnia 9 stycznia 1928r. w sprawie wyko­
nania rozporządzenia o zwalczaniu zaraźliwych chorób 
zwierzęcych (Dz.U Nr 19, poz. 167; z 1928r. Nr 76, poz. 
686; z 1933r. Nr 7, poz. 45 i Nr 58, poz. 435; z 1936r. Nr

50, poz. 360; z 1948r. Nr 32, poz. 217; z 1950r. Nr 2, 
poz. 15; z 1959r. Nr 34, poz. 208) zarządza się, co nastę­
puje:

§ 1 .

Uznaje się obszar obejmujący miejscowości: Kra­
snybór, Jasionowo, Lebiedzin, Jastrzębna I w gminie 
Sztabin za wolny od wścieklizny.

§2.

Traci moc rozporządzenie Nr 40/96 Wojewody 
Suwalskiego z dnia 24 lipca 1996r. w sprawie zwalczania 
wścieklizny ogłoszone w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Suwalskiego Nr 55, poz. 163.

§3.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze­
nia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

Wojewoda Suwalski
Cezary Cieślukowski



str. 1044 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 69/poz. 208-209

208

ROZPORZĄDZENIE Nr 54/96 
WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 17 września 1996r.

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania 
wścieklizny.

Na podstawie art. 25 i 26 lit. o rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927r.
o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. 
Nr 77, poz. 673 i Nr 114, poz. 975; z 1928r. Nr 26, 
poz. 229; z 1932r. Nr 60, poz. 573 i Nr 67, poz. 622; z 
1934r. Nr 110, poz. 976; z 1938r. Nr 27, poz. 245; z 
1948r. Nr 49, poz. 373; z 195lr. Nr 1, poz. 4; z 1972r. 
Nr 49, poz. 317; z 1974r. Nr 22, poz. 131; z 1975r. Nr 
17, poz. 94; z 1984r. Nr 25, poz. 126) oraz § 339 roz­
porządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 9 stycznia 
1928r. w sprawie wykonania rozporządzenia o zwal­
czaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. Nr 19, 
poz. 167; z 1928r. Nr 76, poz. 686; z 1933r. Nr 7, poz. 
45 i Nr 58, poz. 435; z 1936r. Nr 50, poz. 360; z 
1948r. Nr 32, poz. 217; z 1950r. Nr 2, poz. 15; z 
1959r. Nr 34, poz. 208) zarządza się, co następuje:

§1.

Uznaje się obszar obejmujący miejscowości: Ja­
nówek, Karolin, Ewy, Fiedorowizna, Huta, Budziski, 
Kamień, Wolne, Krasnoborki, Sztabin, Czarny Las, 
Kunicha, Podcisówek, Cisów, Krylatka w gminie 
Sztabin za wolny od wścieklizny.

§2.

Traci moc rozporządzenie Nr 47/96 Wojewody 
Suwalskiego z dnia 16 sierpnia 1996r. w sprawie 
zwalczania wścieklizny ogłoszone w Dzienniku Urzę­
dowym Województwa Suwalskiego Nr 59, poz. 179.

§3.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwal­
skiego.

Wojewoda Suwalski
Cezary Cieślukowski

209

UCHWAŁA Nr XVIII/105/96 

RADY GMINY w AUGUSTOWIE

z dnia 23 sierpnia 1996r.

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego części wsi Białobrzegi w gminie 
Augustów.

Na podstawie art. 26 i art. 10 ust. 3 ustawy z 
dnia 7 lipca 1994r. o zagospodarowaniu przestrzen­
nym (Dz.U. Nr 89, poz. 415) oraz art. id ust. 2 pkt 5 
ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie teryto­
rialnym (Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz.74) oraz - Rada 
Gminy w Augustowie postanawia, co następuje:

§1.

Uchwala się miejscowy plan zagospodarowa­
nia przestrzennego dla części wsi Białobrzegi przed­
stawiony na rysunkach planu, stanowiących załączniki 
Nr 1 i Nr 2 do niniejszej uchwały, o następujących 
ustaleniach:

1. Ustalenia ogólne.

1.1. Ustalenia niniejszego planu dotyczą działek we 
wsi Białobrzegi o dotychczasowych numerach 
ewidencyjnych 20, 22, 23, 113. Dla pozostałej 
części wsi Białobrzegi pozostają w mocy ustale­
nia planu miejscowego zagospodarowania prze­
strzennego gminy Augustów uchwalonego 
uchwalą Nr XVIII/113/93 Rady Gminy w Augu­
stowie z dnia 23 lipca 1993r. ogłoszoną w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Suwal­
skiego Nr 26, poz. 170.

1.2. Zastosowano na rysunku planu linie rozgrani­
czające tereny o różnym sposobie użytkowania 
oraz zasady podziału terenów:

1) - ściśle określone - wymagające ścisłego ich
uwzględnienia w postępowaniu lokalizacyj­
nym nowych inwestycji,

2) - postulowane (orientacyjne) - oznaczają zgodę
na ich niewielkie korygowanie w trakcie po­
działów geodezyjnych.

1.3. Nowowznoszonym obiektom budowlanym należy 
nadawać formy architektury regionalnej. Budyn­
ki mieszkalne winny być realizowane jako bu­
dynki parterowe z możliwością podpiwniczenia



Nr 69/poz. 209 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO str. 1045

do wysokości rzędnej parteru - 1,5 m. nad po­
ziom terenu, z poddaszami użytkowymi. Dachy 
dwuspadowe z ewentualnymi naczółkami, syme­
tryczne o kącie nachylenia połaci 40 - 45°, kryte 
dachówką ceramiczną, blachą profilowaną ema­
liowaną, gontem bitumicznym lub materiałem o 
zbliżonych walorach estetycznych. Kierunek ka­
lenic oznaczony na rysunkach planu należy 
traktować jako obowiązujący'.

1.4. Budynki gospodarcze - inwentarsko - składowe 
winne być realizowane jako obiekty parterowe 
niepodpiwniczone z poddaszami użytkowymi. 
Wszystkie ustalenia warunków architektonicz­
nych jak dla budynków mieszkalnych.

1.5. Ze względu na wysoki poziom wód gruntowych 
rzędne terenów zabudowanych części działek od 
strony cieków wodnych winne być podwyższone
o min. 50 cm.

1.6. Na nowoutworzonych działkach dopuszcza się 
realizację warsztatów rzemieślniczych na warun­
kach uzgodnionych z państwową inspekcją sani­
tarną.

1.7. Obrzeża wszystkich działek winne być zadrze­
wione.

2. Ustalenia szczegółowe dla terenów wyróżnionych 
na ry sunku planu.

A 1 MR - Teren istniejącej i projektowanej zabudowy 
zagrodowej, obejmujący łącznie 6 siedlisk. 
Usytuowanie budynków mieszkalnych 
zgodnie z wytycznymi określonymi na ry­
sunku planu. Budynki gospodarcze usytu­
owano orientacyjnie. W ramach istniejącej 
zagrody na działce Nr 21 dopuszcza się re­
alizowanie dodatkowych obiektów budow­
lanych. Szerokość dojazdu do działek na 
nieruchomości Nr 20 - minimum 5 m.

A 2 RP/RZ - Teren istniejących użytków rolnych po­
łożonych w strefie ochronnej Kanału 
Augustowskiego, na obszarze biolo­
gicznie czynnym wspomagającym roz­
wój terenów produkcji rolnej - pozo­
stawia się w dotychczasowym użytko­
waniu. Pożądane zadrzewienie terenów 
przybrzeżnych.

A 3 RL - Teren leśny stanowiący część kompleksu 
Puszczy Augustowskiej. Obok funkcji go­
spodarczej pełni rolę glebochronną, tury­
styczno - wypoczynkową, niweluje ujemny 
wpływ klimatu dolin rzecznych. Działal­
ność gospodarczą należy prowadzić w 
ograniczonym zakresie - należy uwzględ­
niać funkcje ochronne, rekreacyjne i kli­
matyczne. Przez teren prowadzą drogi do­
jazdowe do projektowanej zabudowy zagro­

dowej; szerokość dojazdów do poszczegól­
nych działek 5 m.

B 1 MR - Teren projektowanej zabudowy zagrodowej 
obejmującej łącznie 3 siedliska. Usytuowa­
nie budynków mieszkalnych zgodnie z wy­
tycznymi określonymi na rysunku planu. 
Budynki gospodarcze usytuowano orienta­
cyjnie. Szerokość dojazdu do działek na 
nieruchomości Nr 113 minimum 6,5 m.

B 2 RZ - Tereny istniejących użytków zielonych poło­
żonych w strefie ochronnej rzeki Netty, na 
obszarze biologicznie czynnym wspoma­
gającym rozwój terenów produkcji rolnej, 
pozostawia się w dotychczasowym użytko­
waniu. Pożądane zadrzewienie terenów 
przybrzeżnych, podmokłych stanowiących 
strefę buforową oraz jej powiększenie.

3. Ustalenia dotyczące infrastruktury technicznej.

3.1. Do czasu budowy wodociągu wiejskiego we wsi 
Białobrzegi dopuszcza się zaopatrzenie w wodę 
nowej zabudowy z indywidualnych studni kopa­
nych.

3.2. Do czasu budowy oczyszczalni ścieków i sieci 
kanalizacyjnej we wsi Białobrzegi ścieki sanitar­
ne winne być gromadzone w szczelnych zbiorni­
kach, z okresowym ich wywożeniem do punktu 
zlewnego istniejącego przy oczyszczalni ścieków 
w Augustowie.

3.3. Zaopatrzenie w energię elektryczną z istniejącej 
sieci n/n napowietrznej.

3.4. Ogrzewanie budynków mieszkalnych indywidu­
alne z pieców węglowych, olejowych, na gaz 
płynny oraz możliwość stosowania pomp ciepl­
nych.

3.5. Uzbrojenie terenów w sieć gazową i telekomuni­
kacyjną następować będzie w miarę powstawania 
takich możliwości.

4. Ustalenia dotyczące zasad ochrony środowiska.

4.1. Na terenie objętym niniejszym planem winny być 
respektowane wszystkie przepisy szczególne i 
wynikające z nich ograniczenia odnoszące się do 
obszarów chronionego krajobrazu woj. suwal­
skiego.

4.2. Szczególnej ochronie podlegają wody wgłębne 
oraz wody Kanału Augustowskiego i rzeki Netty. 
Zakazuje się odprowadzania nawet podczyszczo­
nych ścieków do rowów melioracyjnych lub 
gruntu. W strefie ochronnej Kanału Augustow­
skiego i rzeki Netty zabrania się:



str. 1046 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 69/poz.209

1) wznoszenia jakichkolwiek obiektów budow­
lanych, w tym i na potrzeby rolnictwa, nie 
związanych z utrzymaniem zbiorników 
wodnych, przystani wodnych i kąpielisk,

2) dalszego utrzymywania istniejących oraz 
tworzenia nowych wysypisk śmieci i składo­
wania przeterminowanych środków ochrony 
roślin oraz wylewisk nieczystości płynnych,

3) nawożenia gnojowicą użytków rolnych,

4) utwardzania dróg żużlem piecowym.

4.3. Wprowadza się kategoryczny zakaz budowy 
obiektów lub urządzeń mogących być źródłem 
ponadnormatywnych emisji pyłów lub gazów do 
atmosfery, oraz hałasów.

§2.

W stosunku do terenów objętych niniejszym 
planem tracą moc ustalenia miejscowego planu zago­
spodarowania przestrzennego gminy Augustów, 
uchwalonego uchwałą nr XVIII/113/93 Rady Gminy w 
Augustowie z dnia 23 lipca 1993r.

§3.

W przypadku zbywania nieruchomości poło­
żonych na terenie objętym niniejszym planem, właści­
ciel zobowiązany jest wnieść do budżetu gminy Augu­
stów opłatę jednorazową w wysokości 10% liczoną od 
wzrostu wartości tej nieruchomości jaka nastąpiła w 
wyniku uchwalenia planu.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Gminy Augustów.

§5.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14. dni 
od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo­
jewództwa Suwalskiego.

Przewodniczący Rady Gminy 
Józef Gorlewski



Nr 69/poz. 209 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO str.1047

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XVIII/105/96 
Rady Gminy w Augustowie 
z dnia 23 sierpnia 1996r.



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 69/poz.209

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XVIII/105/96 
Rady Gminy w Augustowie 
z dnia 23 sierpnia 1996r.

M
IE

JS
C

O
W

Y
 

PL
AN

 
Z

A
G

O
SP

O
D

A
R

O
W

A
N

IA
 

PR
Z

E
ST

R
Z

E
N

N
E

G
O

 
C

Z
Ę

ŚC
I 

W
SI

 
B

IA
Ł

O
B

R
Z

E
G

I 
W 

G
M

IN
IE

 
A

U
G

U
ST

Ó
W

B
IA

Ł
O

B
R

Z
E

G
I



Nr 69/poz. 210 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO str. 1049

210

UCHWAŁA N r XVIII/111/96 
RADY GMINY w AUGUSTOWIE

z dnia 23 sierpnia 1996r.

w sprawie ustalenia obwodów szkól w Gminie Au­
gustów.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie terytorialnym (t.j. Dz.U. 
z 1996r. Nr 13, poz. 74) w związku z art. 15 ust. 4 
ustawy z dnia 21 lipca 1995r. o zmianie ustawy o sys­
temie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. Nr 
101, poz. 504) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§1.

Po uzyskaniu akceptacji Kuratorium Oświaty, 
ustala się obwody szkół podstawowych, których wykaz 
stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi
Gminy.

§3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Suwalskiego.

Przewodniczący Rady Gminy 
Józef Gorlewski

Załącznik
do uchwały Nr XVIII/111/96 
Rady Gminy w Augustowie 
z dnia 23 sierpnia 1996r.

WYKAZ
OBWODÓW SZKÓŁ PODSTAWOWYCH 

W GMINIE AUGUSTÓW

I. Obwód Szkoły Podstawowej w Kolnicy obejmuje 
miejscowości:

1. Kolnica

2. Rzepiski

3. Komaszówka

4. Czarnucha

5. Czarnucha Góry

6. Ponizie (część nr 49 wzwyż)

7. Chomaszewo, gm. Sztabin

II. Obwód Szkoły Podstawowej im. Gen. I. Prądzyń­
skiego w Białobrzegach obejmuje miejscowości:

1. Białobrzegi

2. Osowy Grąd

3. Gliniski

4. Ponizie (część n-ry 1- 48)

III. Obwód Szkoły Podstawowej w Gabowych Grą­
dach obejmuje miejscowości:

1. Gabowe Grądy

2. Bór

3. Świderek

4. Obuchowizna

5. Promiski

6. Twardy Róg

IV. Obwód Szkoły Podstawowej im. Sybiraków w 
Netcie obejmuje miejscowości:

1. Netta I

2. Netta II

3. Netta Folwark

4. Uścianki

V. Obwód Szkoły Podstawowej w Żarnowie obejmuje
miejscowości:

1. Żarnowo I

2. Żarnowo II

3. Żarnowo III (część bez n-rów 10-19)

VI. Obwód Szkoły Podstawowej w Biematkach obej­
muje miejscowości:

1. Biernatki

2. Turówka

3. Żarnowo III (część n-ry 10-19)

VII. Obwód Szkoły Podstawowej w Jabłońskich obej­
muje miejscowości:

1. Jabłońskie

2. Mikołajówek (część n-ry 1-18)

VIII. Obwód Szkoły Podstawowej w Rutkach obejmuje 
miejscowości:

1. Rutki Nowe

2. Rutki Stare



str. 1050 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 69/poz.210-211

2. Rutki Stare

3. Czerkiesy

4. Jeziorki

IX. Obwód Szkoły Podstawowej im. Armii Krajowej 
w Janowce obejmuje miejscowości:

1. Janówka

2. Pruska Mala

3. Posielanie

4. Grabowo

5. Grabowo Kolonie

6. Pruska Wielka

7. Mikołajówek (część nr 19 wzwyż)

8. Chomontowo (część n-ry 1-17)

X. Obwód Szkoły Podstawowej w Topiłówce obej­
muje miejscowość Topiłówka.

211

UCHWAŁA Nr XXVIII/134/96 
RADY GMINY w JELENIEW IE

z dnia 27 sierpnia 1996r.

w sprawie założenia Szkoły Podstawowej w Bacha­
nowie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z 
dnia 8 marca 1990r. o samorządzie terytorialnym (t.j. 
Dz.U. z 1996r. Nr 13, poz. 74) oraz art. 58 ustawy z 
dnia 7 września 199lr. o systemie oświaty (t.j. Dz.U. z 
1996r. Nr 67, poz. 329) Rada Gminy w Jeleniewie 
uchwala, co następuje:

§1.

Z dniem 1 września 1996r. zakłada się Szkolę 
Podstawową w Bachanowie.

§2.

Gminy.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Suwalskiego.

Przewodniczący Rady Gminy 
Henryk Waszkiewicz

Wydawca: Urząd Wojewódzki w Suwałkach
Redakcja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego, 16-400 Suwałki, ul. Noniewicza 10 
teł. 662-809 lub 666-220 w. 230 
Redaktor naczelny: Helena Milewska

Skład komputerowy: Ośrodek Informatyki Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach

Tłoczono z polecenia Wojewody Suwalskiego z dnia 23 września 1996r.
w' Zakładzie Administracyjno - Gospodarczym Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach, ul. Noniewicza 10

Administracja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach, tel. 666-220 w. 251

Cenę pojedynczego egzemplarza oblicza się w zależności od ilości stron. Cena 1 strony wynosi - 10 gr.


